Finalmente, Nuestro Santísimo Padre el Papa Benedicto XV, en 
atención a los calamitosos tiempos por que atraviesa Europa, faculta 
a todos los sacerdotes del mundo, aún a los que están aprobados 
para oir confesiones, para que puedan bendecir esta medalla en fa
vor y utilidad de los soldados de las naciones beligerantes, como se 
ve por el Decreto que a continuación transcribimos. 

SECRETARÍA D E E S T A D O 

Ex audientia Ss.mi, die 10 novembris 1914.—Pius f. r. Papa X, 
annuens precibus quas Eidem obtulerat R. P. Norbertus Monjaux, 
O. F . M., rector Instituti sacris scapularibus inter milites propagan-
dis, rescripto die 22 martii anno 1912 a Secretaria Status dato, be-
nigne concessit ut omnes milites ex copiis terrestribus et maritimus» 
sub armis constituti, pro lubitu possent legitime, quovis tempore, 
sacris scapularibus adscribí eisque definitive adscripti permanere 
a tque adnexas indulgentias et gratias lucrari, ea tantum conditione, 
ut metallicum numisma, supremae S. Congregationis S. Officii de
creto diei 16 decembris 1910 praescriptum riteque benedictum, de-
ferrent, nec tamen prius scapularia ex panno, uti par est, recipiendi 
lege tenerentur. 

Cum autem ab eodem pii Operis rectore S. Sedi nunc nuntia-
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tum sit ingentem sane mil itum numerum quam plurimi faceré spi-
rituale numismatis illius gestandi beneficium, idque vehementer 
optare, nec ipsis pro rei necessitate praesto esse sacerdotes qui fa-
cultatibus singulas scapularium benedictiones numismati attribuendi 
polleant, Ss.mus Dominus noster Benedictus divina providentia 
Papa X V , referente me infrascripto sacrae Congregationis Negotiis 
Ecclesiasticis Extraordinariis praepositae Secretario, ad eosdem m i 
lites in óptimo proposito confirmandos, ad ferventiores in iis exci-
tandos pietatis sensus, atque etiam ad favores omne genus sacratis-
simi Cordis Iesu et beatissimae Virginis ipsis hoc misérrimo tempo-
re conciliandos, benigne indulgere dignatus est ut omnes sacerdotes 
ex utroque clero, licet nondum ad confessiones adprobati, in ut i l i -
tatem mil i tum cuiusvis gradus, qui e nationibus sint bellum geren-
tibus, usque dum hoc idem bellum ardeat, singulis scapularium be-
nedictionibus ditandi praescripta a S. Officio numismata plenam 
habeant facultatem, eaque libere omnino uti possint ac valeant. 

Contrariis quibuslibet, iis nominatim quae statuta sunt in Motu 
Proprio diei 7 aprilis anno I9IO, minime obfuturis. 

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. Congregationis, die, men-
se et anno praedictis.